עניינה של בקשת האישור נושא תיק זה הוא הכיתוב על גבי אריזת המוצר "נביעות + המיוצר ומשווק על ידי המשיבה, נביעות-טבע הגליל בע"מ (להלן: "**נביעות**") – שהוא משקה על בסיס מים מינרליים בטעמי פירות שונים, הנמכר הן בבקבוק אישי של 0.5 ליטר והן בבקבוק משפחתי של 1.5 ליטר (להלן: "**המשקה**").

בבקשת האישור טען המבקש כי הכיתוב שעל גבי אריזת המשקה הוא מטעה ואף מנוגד להוראות הרלוונטיות ב**תקנות בריאות הציבור** (מזון) (סימון תזונתי) התשנ"ג-1993 (להלן: "**התקנות**"). זאת ככל שהכיתוב מתייחס להיותו של המשקה מועשר בוויטמינים, בעוד שבפועל – על פי הנטען – כמות הוויטמינים שבו זניחה ומכל מקום נמוכה באופן משמעותי מן הכמות המינימלית הנדרשת לסימון כזה על פי התקנות. במצב דברים זה נטען להטעיה מכוח הוראת סעיף 2 ל**חוק הגנת הצרכן**, התשמ"א-1981; וכן לעוולת הפרת חובה חקוקה.

2. בהחלטה מיום 17/7/11 ומנימוקה, דחיתי בקשה קודמת לאישור הסדר פשרה שאליו הגיעו הצדדים (להלן: "**ההחלטה מיום 17/7/11**" ו"**הסדר הפשרה הקודם**"), לפי העניין. לנוכח תוצאה זו, התיק נקבע לדיון נוסף על מנת לברר את אופן המשך ההליכים בבקשת האישור.

אלא שימים ספורים לאחר הדיון, נתקבלה בתיק בית המשפט ביום 9/10/11 בקשת הצדדים לסיים את ההליך במסגרת הסדר פשרה, על מנת שזה יהווה מעשה בית דין כלפי הקבוצה. כן ביקשו שכך ייעשה, ללא צורך להידרש לפרוצדורה הקבועה בסעיפים 18 ו-19 [לחוק תובענות ייצוגיות](#), התשס"ו-2006 (להלן: "החוק"). זאת מקום שהסדר הפשרה החדש הוא פרי הצעתו של בית המשפט, ולנוכח ההלכה שנקבעה ברע"א 8479/02 ד"ר תמר סבו נ' רשות שדות התעופה בישראל [פורסם בנבו] [תק-על 2008 (4) 3392 (2008)] (להלן: "עניין סבו").

וזו לשונו של הסדר הפשרה החדש המוצע: